
Lehen  Fabrice? 

H 28

A une marque qui pars de la joue droite, près de l'oreille, et descends sur le pec. Cicatrice d'une blessure qui aurais du le tuer.

Osag Artisan

5

3

4

2

1

4 2 2 4

5 3 1 2

3 3 5 5

2 2 3 3

Charismatique

Fort    x2

Dépendance

Traumatisme    x3

Agueusie

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

8

3

●●●●●
Machinerie magientiste 6
Outil magientiste 6

●●●●●
+2

●●

●●

●●

-1

+2

+1

+1

●●●

+2

●●●



Francisque 2

Marteau d'artisan 2

Glaive continental 2

2

CàC/Tir

12/7 10 8

14/9 8 8

10/5 12 8

12/7 8 10

0/0 12 8

Cuirasse en roseau (2)

Combat à 2 armes
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3 ème fils d'un couple d'artisan, son père était couturier et sa mère rebouteuse. Elle lui a appris les rudiments de la science et de

l'écriture. Pendant son service d'ost, son village a été dévasté par une horde de grignoteurs. Seul son père a survécu. Son unique soeur

est portée disparue. Il s'avère que le village s'était fais arnaquer, on leur avais vendu à un prix exhorbitant, des armes de très mauvaise

facture, et des vivres faisandées. Le démorthèn, cette nuit là, était bien malade. Il décéda des suites de la maladie. Depuis lors, Lehen

s'est juré de forger les meilleures armes et de s'en servir. Il a cultivé une certaine ouverture d'esprit et ne rejette pas les cultures

Gwidrites et Rheizites. "L'argent n'a pas d'odeur."(...)

Taol-Kaer - Duché de Dùlan - Rural

Artisan

Amour tragique - Maladie
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3 9 Instinctive

Confusion mentale

Qualité : Combatif

Défaut : Irréfléchi

Reste :  5         Total :  100

Tout est dis plus haut.


